Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022          р.п. Токарёвка       № 106

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление
которых администрацией Токарёвского района Тамбовской области на
территории муниципального образования посредством комплексного запроса
не осуществляется, утвержденный постановлением администрации района
от 31.05.2018 № 245

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом Токарёвского района Тамбовской области,

администрация района постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

администрацией Токарёвского района Тамбовской области на территории

муниципального образования посредством комплексного запроса

не осуществляется, утвержденный постановлением администрации района

от 31.05.2018 № 245, (далее – Перечень) следующее изменение:

1.1. дополнить Перечень пунктом 18 в следующей редакции:

«18. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и

пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе

землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на

земельный участок».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно -

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву.

И.о. главы района                                                                        И.Г. Вяткина